Indicis Pliniani

Opuntia herba qualis, miraque eius natura	401.24	192.13	Orionis celestis signi exortus	339.33. &	Oris vitiorum remedia	386.1. et 403.
Opera rustica que quibus apta temporibus	339.26. & circa	341.15. & 342.16.21	Orionis sideris occasus	340.20. & 341.16	11. et 419.48. et 423.8. et 431.15. et 432.18. 23.37. et 433.43. et 435.42. et 438.1. et 442.12. et 445.15. et 451.25. et 452.7. 8.29. et 522.32. et 576.4	
Operarustica qua quo Luna statu faciendae	346.49. per totum	Orionis ortu tempestates fieri	343.11	Ossa praecisa in veterinis qua recrescant	213.8	
Opera artificum mira	647.1. & inde & septem sequentibus capitibus	Orionis gladij occasus	346.14	Ossa concreta quibusdam esse	115.26	
Orata Sergius ostrea Lucrina cateris pratu lit	170.33	Orionis gigantis corpus refissum, eiusque longitudo	114.51	Ossium fractorum remedia	370.20. et 378.32. et 426.12. et 487.25. et 497.15	
Orationis profanae inuentor	78.41. & 128.47	Orites gemma	676.43	Ossa et terra nascentia	653.45	
Orbicularis figura mundi	131. per totum caput	Orix animal quale	216.40	Ossa fracta quo pacto e corpore extrahantur	389.24. et 404.41. et 424.51. et 427.41. et 428.3. et 471.32.45. et 488.42. et 615.14	
Orbis piscis rotundae forma	573.45. & 586.20	Oryx fera Aegyptia	13.15	Ossa ligna qua	287.48	
Orbis miracula septem. Quere Miracula orbis septem.		Oryza frumenti genus	325.8. & inde	Ossi lapides	653.46	
Orbitas Rome in summa autoritate	245	Oryza usus maximus in Italia	325.8	Ossifraga avis	173.38.40.48	
Orca in ostiensi portu oppugnata	154.47	Oryza oleum	260.42	Ossifragi in medicinis usus	550.21. 33. et 551.7	
Orcarum cum balanis pugna	154.39. & inde	Orminij herbae medicina	577.11. & inde	Oscines aues unde dicta	176.47	
Orca marina bellua	154.39. & 585.44	Orminos agrios herba	484.19	Oscines aues quotannis vocem mutant et colorem	180.24	
Orca gemma	676.40	Ormini siue Hormini herbae genera, natura, medicina	424.40. & inde	Oscines aues quando foerificent	181.11	
Orchis herba qualis, eiusque usus, medicina	484.20.27. & 487.25. & 489.7. & 496.49	Ornithias ventus quis, & unde nomen accepit	15.30. & 16.7	Oscitatio lethalis parturientibus	112.1	
Orchites genus olea	258.24. & 259.16	Ornithogale herba qualis	401.18	Osculum dare propinquis mulieribus cur institutum	252.35	
Orchomenius, calamus fistulis aptus	286.2.14	Ornus arbor montes amat	277.48	Ossiris Dei templum in chytum	72.31	
Orchomenij lacus calami, variaque eorum genera	286.14. & inde.	Orobancha herba qualis	332.14	Ossyris herba qualis	500.47. & inde	
Orcynus piscis	586.18	Orobancha, semen in medicinis	425.4. & inde	Ossyrites herba	546.16	
Oreon herba, polygoni genus	501.16	Orobitis chrysofolle genus	595.42	Ostentorum pleni libri Aristandri	316.6	
Oreoselinum herba	362.7	Orodes ubi Crassum superavit	88.47	Ostentorum vires nostra sita sunt in potestate	506.2	
Oreoselinum descriptio, ac medicina	377.45.47	Oreticum vinum	251.18	Ostentorum interpretatio a quo reperta	128.36	
Orestes matrem & Aegisthum interficiens, Theodori tabula	634.27	Orpheus poeta primus Graecorum de herbis aliquid prodidit	460.6	Ostentorum varia exempla	152.30. & inde et 175.22. et 176.1. et inde et 177.30. et 283. per totum. et 315.48. per totum. et 333.16. et inde	
Orestis corpus refissum, & eius magnitudo	114.51	Orphei vatis patria	55.25	Ostracias gemma	676.44	
Orestus iudicium in scyphis duobus sculptum	602.8	Orophus piscis	159.14. & 586.32	Ostracites gemma	ibidem 44.46	
Oreston herba	254.13	Orthampelos vitis genus	248.9	Ostracium piscis idem cum onyche	584.42	
Orfitus Cornelius Consul	12.11	Orthomastica poma	262.51	Ostracite lapides eorumque usus et medicina	654.20	
Orfiti vxor Vestilia	111.36	Orthopnoicis vitilia	380.17. & 384.19. & 404.41. & 405.21.50. & 406.12.17. & 412.28. & 417.46. & 439.34. & 443.44. & 450.18. & 453.38. & 454.36. & 478.45. & 488.2. & 499.18. & 501.44. & 502.33. & 503.6. & 516.48. & 576.2. & 596.5	Ostracitis cadmia genus, eiusque usus	612.50	
Organa hydraulica quis inuenerit	120.30	Orthyris herba qua	401.13	Ostrea lunari potestate augeri, minuique	13.37	
Orientis populi quo vino utantur	253.42	Orygometra avis, coturnicum dux	179.3	Ostrea lucrina	170.33. & 578.15. et inde	
Orientis populi funes ex palmae folijs faciunt	279.21	Orius siderum duplex	337.49. & inde	Ostrearii vinaria a quo primum excogitata	170.30	
Orientis populi bella calamis conficiunt	285.30	Os iumentis manus vice ad pabula decerpenda	208.9	Ostrea silicium duritia teguntur	157.30	
Orientis oceanus refertus syluis	243.49	Oris consideratio	206.19. & 208.6. & inde	Ostreorum natura	169.5	
Orientis quibusdam in locis nihil nasci	244.11	Oris loco, volucres rostra habent	208.7	Ostreorum generatio	169.43	
Orientis therebinthina optima	255.22	Oris differentiae plures	ibidem & inde	Ostrea capta non habent	205.31	
Orientis vestis ex qua materia	451.13	Ore concipiunt animalia	190.36	Ostrea ubi optima	170.33. et 578.15. et inde	
Origanum herbae consideratio & medicina ex eo	382.45. & inde. & 396.29. & inde	Ore carent cicadae	202.5	Ostreorum consideratio, natura, bonitas, loca	577.49. & inde per totum	
Origanum semen minimum	396.33	Ore carentes homines	103.32	Ostreorum magnitudo	578.18	
Origanum & brassica mimica	441.20	Oris halitus quomodo incundior fiat	383.38. & 390.38. & 422.22. & 533.35	Ostreorum medicina	578.20. et inde	
Origanum Heracleoticum quod	462.3	Oris graueolentiam tollentia	417.47. & 431.5. & 440.11. & 521.32. & 522.32	Ostreorum copia ubi	92.37	
Origano vinum conficitur	254.2	Oris hulcera sanantia	371.17. & 375.45. & 377.37. & 381.5. & 382.13. & 383.28. & 386.1. & 387.4. & 402.35. & 403.11. & 423.11. & 426.18. & 432.18. & 435.42. & 439.38. & 440.35. & 442.12. & 447.21. & 448.20. & 449.2. & 452.19. & 482.1. & 484.23. & 500.31. & 501.22. & 514.2. & 522.12. et 529.35. et 613.34. et 614.8.38. et 615.14.40. et 638.43.50	Ostrya siue ostrys, arbor infelix	242.20	
Oryges caprarum genus	151.45. &			Othonne herba qualis, et eius in medicinis usus	500.39. & inde